

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 岡本 将嗣

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	118,951	ガソリン代
研修費	120,360	中核市サミット2021in松山 研修会(カーボンニュートラルについて、デジタル田園都市 構想について)
広報費	228,588	市政報告(製作費、新聞折込代、ビニールケース)
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	0	
事務所費	144,000	事務所家賃
合計	611,899	

3 残余の額 0 円

令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月27日	ガソリン代(4月分)23,350円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	590,000	
2	5月22日	ガソリン代(5月分)23,300円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	580,000	
3	6月28日	ガソリン代(6月分) 24,580円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	570,000	
4	7月24日	ガソリン代(7月分) 26,560円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	560,000	
5	8月23日	ガソリン代(8月分) 25,900円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	550,000	
6	9月17日	ガソリン代(9月分)18,122円×1/2	調査研究費	9,061	540,939	
7	10月18日	ガソリン代(10月分)21,413円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	530,939	
8	11月21日	ガソリン代(11月分)28,085円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	520,939	
9	12月24日	ガソリン代(12月分)27,000円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	510,939	
10	1月24日	ガソリン代(1月分)27,623円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	500,939	
11	2月18日	ガソリン代(2月分)19,780円×1/2	調査研究費	9,890	491,049	
12	3月21日	ガソリン代(3月分)28,240円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	481,049	
13	6月29日	クリスタルパック(ビニールケース)	広報費	1,914	479,135	
14	6月30日	クリスタルパック(ビニールケース)	広報費	638	478,497	
15	6月29日	市政報告新聞No.0048製作費(4000枚)	広報費	39,600	438,897	
16	6月28日	市政報告新聞No.0048新聞折込代(3500枚)	広報費	10,780	428,117	
17	6月29日	市政報告新聞No.0048新聞折込代(250枚)	広報費	770	427,347	
18	9月28日	市政報告新聞No.0049送付代 84円切手 45枚	広報費	3,780	423,567	
19	9月27日	クリスタルパック(ビニールケース)	広報費	1,276	422,291	
20	10月1日	クリアパック	広報費	536	421,755	
21	9月30日	市政報告新聞No.0049新聞折込代(3500枚)	広報費	10,780	410,975	
22	9月30日	市政報告新聞No.0049新聞折込代(250枚)	広報費	770	410,205	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	10月1日	市政報告新聞No.0049製作費(4000枚)	広報費	39,600	370,605	
24	12月24日	クリスタルパック(ビニールケース)	広報費	1,914	368,691	
25	12月27日	市政報告新聞No.0050新聞折込代(3500枚)	広報費	10,780	357,911	
26	12月27日	市政報告新聞No.0050新聞折込代(250枚)	広報費	770	357,141	
27	12月28日	市政報告新聞No.0050製作費(4000枚)	広報費	39,600	317,541	
28	12月28日	市政報告新聞No.0050送付代 84円切手 45枚	広報費	3,780	313,761	
29	12月30日	クリスタルパック(ビニールケース)	広報費	638	313,123	
30	3月27日	クリアパック	広報費	1,332	311,791	
31	3月27日	市政報告新聞No.0051送付代 84円×45通	広報費	3,780	308,011	
32	3月30日	市政報告新聞No.0051製作費(4300枚)	広報費	44,000	264,011	
33	3月29日	市政報告新聞No.0051新聞折込代(3500枚)	広報費	10,780	253,231	
34	3月29日	市政報告新聞No.0051新聞折込代(250枚)	広報費	770	252,461	
35	11月12日	中核市サミット2021in松山	研修費	68,900	183,561	
36	12月22日	研修会(カーボンニュートラルについて、デジタル田園都市構想について)	研修費	51,460	132,101	
37	4月30日	事務所家賃 4月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	120,101	
38	5月31日	事務所家賃 5月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	108,101	
39	6月30日	事務所家賃 6月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	96,101	
40	7月31日	事務所家賃 7月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	84,101	
41	8月31日	事務所家賃 8月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	72,101	
42	9月30日	事務所家賃 9月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	60,101	
43	10月29日	事務所家賃10月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	48,101	
44	11月30日	事務所家賃11月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	36,101	
45	12月28日	事務所家賃12月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	24,101	
46	1月31日	事務所家賃 1月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	12,101	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
47	2月28日	事務所家賃 2月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	101	
48	3月31日	事務所家賃 3月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	-11,899	
49						
50						
51						
52						
53						
54						
55						
56						
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						